



## Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

### Declaração

Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do fornecedor no momento é a seguinte:

#### Dados do Fornecedor

CNPJ: 12.418.191/0001-95 DUNS®: 900509978  
Razão Social: CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  
Nome Fantasia: CONQUISTA MEDICAMENTOS  
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 16/06/2026  
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA  
MEI: Não  
Porte da Empresa: Demais

#### Ocorrências e Impedimentos

Ocorrência: Consta  
Impedimento de Licitar: Nada Consta  
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta  
Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta

#### Níveis cadastrados:

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida manualmente pelo fornecedor.

##### I - Credenciamento

##### II - Habilitação Jurídica

##### III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

|                                                                                             |           |            |            |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------|------------|
| Receita Federal e PGFN                                                                      | Validade: | 18/02/2026 | Automática |
| FGTS                                                                                        | Validade: | 18/09/2025 | Automática |
| Trabalhista ( <a href="http://www.tst.jus.br/certidao">http://www.tst.jus.br/certidao</a> ) | Validade: | 21/02/2026 | Automática |

##### IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

|                            |           |            |
|----------------------------|-----------|------------|
| Receita Estadual/Distrital | Validade: | 07/10/2025 |
| Receita Municipal          | Validade: | 10/09/2025 |

##### V - Qualificação Técnica

##### VI - Qualificação Econômico-Financeira

Validade: 30/06/2026

Emitido em: 28/08/2025 14:22

CPF: 024.XXX.XXX-35 Nome: MARCIO HAVERROTH

Ass: \_\_\_\_\_

1 de 1



## Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

### Relatório de Credenciamento

#### Dados do Fornecedor

CNPJ: 12.418.191/0001-95 DUNS®: 900509978  
Razão Social: CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  
Nome Fantasia: CONQUISTA MEDICAMENTOS  
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 16/06/2026

#### Dados do Nível

Situação do Nível: Cadastrado

#### Dados do Fornecedor

Porte da Empresa: Demais  
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não  
Capital Social: R\$ 1.000.000,00 Data de Abertura da Empresa: 17/08/2010  
CNAE Primário: 4644-3/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO  
  
CNAE Secundário 1: 4645-1/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS  
CNAE Secundário 2: 4664-8/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS, APARELHOS E  
CNAE Secundário 3: 4754-7/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS  
CNAE Secundário 4: 4773-3/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS E  
CNAE Secundário 5: 4930-2/01 - TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS  
CNAE Secundário 6: 4930-2/02 - TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS  
CNAE Secundário 7: 6810-2/02 - ALUGUEL DE IMÓVEIS PRÓPRIOS

#### Dados para Contato

CEP: 88.349-175  
Endereço: RODOVIA BR 101, 131 - KM 131 - VARZEA DO RANCHINHO  
Município / UF: Camboriú / Santa Catarina  
Telefone: (47) 33667867  
E-mail: GERENCIA@CONQUISTAMEDICAMENTOS.COM.BR

#### Dados do Responsável Legal

CPF: 143.179.058-33  
Nome: ADRIANO RODRIGUES DA SILVA

## Relatório de Credenciamento

### Dados do Responsável pelo Cadastro

CPF: 143.179.058-33  
Nome: ADRIANO RODRIGUES DA SILVA  
E-mail: conquistamedicamentos@gmail.com

### Sócios / Administradores

#### Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 143.179.058-33  
Nome: ADRIANO RODRIGUES DA SILVA  
Número do Documento: 03084229367 Órgão Expedidor: senatran  
Data de Expedição: 20/09/2023 Data de Nascimento: 09/11/1971  
Filiação Materna: ANA RODRIGUES DA SILVA  
Estado Civil: Separado(a) Judicialmente  
CEP: 88.330-786  
Endereço: RUA 1131, 121 - AP 301 - CENTRO  
Município / UF: Balneário Camboriú / Santa Catarina  
Telefone: (47) 32610600  
E-mail: CONQUISTAMEDICAMENTOS@GMAIL.COM

#### Dados do Sócio/Administrador 2

CNPJ: 61.667.386/0001-84 Participação Societária: 100,00%  
Nome: EXITO GESTAO E PARTICIPACOES LTDA  
Data Abertura Empresa: 09/07/2025  
CEP: 88.349-175  
Endereço: RODOVIA BR 101, 131 - SALA 301 - VÁRZEA DO RANCHINHO  
Município / UF: Camboriú / Santa Catarina  
Telefone: (47) 97271875 Telefone: (00) 00000000  
E-mail: ADRIANO@CONQUISTAMEDICAMENTOS.COM.BR

### Linhas Fornecimento

#### Serviços

14257 - Fornecimento de Medicamento - Sistema Convênio 'Inativo'

25402 - Fornecimento de Medicamento por Demanda, Tabelado, por deci são Judicial 'Inativo'



## Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

### Relatório Nível VI - Qualificação Econômico-Financeira

#### Dados do Fornecedor

CNPJ: 12.418.191/0001-95 DUNS®: 900509978  
Razão Social: CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS  
HOSPITALARES LTDA  
Nome Fantasia: CONQUISTA MEDICAMENTOS  
Situação do Fornecedor: Credenciado

#### Dados do Nível

Situação do Nível: Cadastrado

#### Dados do Balanço Anual - 12/2024

##### Exercício Financeiro:

Período: 01/2024 a 12/2024 Validade: 06/2026

#### Dados do Balanço Anual - 12/2023

##### Exercício Financeiro:

Período: 01/2023 a 12/2023 Validade: 06/2024

BALANÇO PATRIMONIAL

| Código | Classificação | Descrição                              | Nota Explicativa | 2023           | 2022           |
|--------|---------------|----------------------------------------|------------------|----------------|----------------|
|        |               |                                        |                  | 31/12/2023     | 31/12/2022     |
| 1      | 1             | ATIVO                                  |                  | 67.832.539,47D | 60.607.836,57D |
| 2      | 1.1           | CIRCULANTE                             |                  | 59.345.834,57D | 52.061.481,75D |
| 3      | 1.1.1         | CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA          | 3-4              | 1.606.850,42D  | 1.591.768,54D  |
| 4      | 1.1.1.01      | CAIXA                                  |                  | 893.977,01D    | 721.329,15D    |
| 8      | 1.1.1.02      | BANCO CONTA MOVIMENTO                  | 3-4              | 7.416,05D      | 465.031,15D    |
| 638    | 1.1.1.03      | APLICAÇÕES DE LIQUIDEZ IMEDIATA        |                  | 705.457,36D    | 405.408,24D    |
| 18     | 1.1.2         | DIREITOS REALIZÁVEIS A CURTO PRAZO     |                  | 57.738.984,15D | 50.469.713,21D |
| 19     | 1.1.2.01      | CLIENTES                               | 5                | 45.117.486,60D | 41.552.201,39D |
| 23     | 1.1.2.02      | ESTOQUES                               | 3                | 10.470.642,03D | 8.452.800,91D  |
| 35     | 1.1.2.06      | TRIBUTOS E CONTRIBUIÇÕES A COMPENSAR   |                  | 2.150.855,52D  | 464.710,91D    |
| 52     | 1.2           | NÃO CIRCULANTE                         |                  | 8.486.704,90D  | 8.546.354,82D  |
| 53     | 1.2.1         | DIREITOS REALIZÁVEIS AO LONGO PRAZO    | 7                | 0,00           | 945.146,00D    |
| 54     | 1.2.1.01      | EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS           |                  | 0,00           | 945.146,00D    |
| 57     | 1.2.2         | IMOBILIZADO                            | 3-8              | 7.909.412,09D  | 7.418.911,03D  |
| 58     | 1.2.2.01      | BENS E DIREITOS EM USO                 |                  | 8.698.492,70D  | 7.835.491,60D  |
| 71     | 1.2.2.02      | DEPRECIAÇÃO ACUMULADA                  |                  | 789.080,61C    | 416.580,57C    |
| 88     | 1.2.3         | INTANGÍGEL                             |                  | 7.421,76D      | 10.591,56D     |
| 2008   | 1.2.3.01      | BENS INTANGÍVEIS                       |                  | 7.421,76D      | 10.591,56D     |
| 641    | 1.2.4         | INVESTIMENTOS                          |                  | 569.871,05D    | 171.706,23D    |
| 411    | 1.2.4.01      | TITULO DE CAPITALIZACAO                |                  | 569.871,05D    | 171.706,23D    |
| 96     | 2             | PASSIVO                                |                  | 67.832.539,47C | 60.607.836,57C |
| 97     | 2.1           | CIRCULANTE                             |                  | 16.664.829,31C | 25.532.586,54C |
| 98     | 2.1.1         | FORNECEDORES NACIONAIS                 | 9                | 10.196.632,18C | 17.112.620,84C |
| 371    | 2.1.1.01      | MERCADORIAS, PROUTOS E SERVIÇOS        |                  | 10.196.632,18C | 17.112.620,84C |
| 107    | 2.1.2         | EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS           |                  | 3.887.260,27C  | 3.816.635,59C  |
| 108    | 2.1.2.01      | EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS BANCARIOS |                  | 3.887.260,27C  | 3.816.635,59C  |
| 111    | 2.1.3         | OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS                | 3                | 141.595,03C    | 135.302,75C    |
| 112    | 2.1.3.01      | FOLHA DE PAGAMENTO DE EMPREGADOS       |                  | 73.721,59C     | 81.300,20C     |
| 120    | 2.1.3.03      | FOLHA DE PAGAMENTO DE DIRIGENTES       |                  | 2.317,56C      | 2.138,36C      |
| 123    | 2.1.3.04      | ENCARGOS SOCIAIS                       |                  | 65.555,88C     | 51.864,19C     |
| 127    | 2.1.4         | OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS                 | 3                | 1.214.131,94C  | 3.769.302,99C  |
| 128    | 2.1.4.01      | IMPOSTOS RETIDOS                       |                  | 157.192,08C    | 3.156.113,58C  |
| 132    | 2.1.4.02      | IMPOSTO E CONTRIBUIÇÃO S/ LUCRO        |                  | 1.051.438,02C  | 604.711,03C    |
| 135    | 2.1.4.03      | IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES S/ A RECEITA  |                  | 5.501,84C      | 8.478,38C      |
| 1494   | 2.1.6         | PARCELAMENTOS                          | 10               | 1.225.209,89C  | 698.724,37C    |
| 1495   | 2.1.6.01      | PARCELAMENTOS FEDERAIS                 |                  | 981.257,69C    | 423.972,81C    |
| 1496   | 2.1.6.02      | PARCELAMENTOS ESTADUAIS                |                  | 243.952,20C    | 274.751,56C    |
| 154    | 2.2           | NÃO CIRCULANTE                         |                  | 4.797.657,91C  | 0,00           |
| 155    | 2.2.1         | EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS           | 11               | 4.797.657,91C  | 0,00           |
| 156    | 2.2.1.01      | EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS BANCÁRIOS |                  | 4.797.657,91C  | 0,00           |
| 164    | 2.4           | PATRIMONIO LIQUIDO                     | 12               | 46.370.052,25C | 35.075.250,03C |
| 165    | 2.4.1         | CAPITAL                                |                  | 120.000,00C    | 120.000,00C    |
| 166    | 2.4.1.01      | CAPITAL SOCIAL                         |                  | 120.000,00C    | 120.000,00C    |
| 1906   | 2.4.3         | LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS         |                  | 46.250.052,25C | 34.955.250,03C |
| 174    | 2.4.3.01      | LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS         |                  | 46.250.052,25C | 34.955.250,03C |

ADRIANO RODRIGUES DA SILVA:14317905833

Assinado de forma digital por ADRIANO RODRIGUES DA SILVA:14317905833  
Dados: 2025.08.25 16:40:32 -03'00'

CLEOMIR HAROLDO PORTES:03476502953

Assinado de forma digital por CLEOMIR HAROLDO PORTES:03476502953  
Dados: 2025.08.25 16:08:43 -03'00'

ADRIANO RODRIGUES DA SILVA  
ADMINISTRADOR NO SOCIO  
CPF: 143.179.058-33

CLEOMIR HAROLDO PORTES  
Categoria: Técnico em Contabilidade  
Reg. no CRC - SC sob o No. 1SC007804/O-2  
CPF: 034.765.029-53

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO EM 31/12/2023

| Descrição                                | 2023                   | 2022                   |
|------------------------------------------|------------------------|------------------------|
| <b>Receita Operacional</b>               | <b>83.802.973,87</b>   | <b>74.361.811,07</b>   |
| Venda de Mercadorias a Prazo             | 83.249.923,87          | 74.104.861,07          |
| Venda de Serviços a Vista                | 553.050,00             | 256.950,00             |
|                                          |                        |                        |
| <b>Devoluções e abatimentos</b>          | <b>(2.534.788,27)</b>  | <b>(1.285.234,61)</b>  |
| Devoluções de Vendas                     | (2.534.788,27)         | (1.285.234,61)         |
|                                          |                        |                        |
| <b>Impostos sobre Vendas e Serviços</b>  | <b>(6.766.424,93)</b>  | <b>(6.157.662,54)</b>  |
| COFINS s/ Vendas                         | (66.512,32)            | (127.275,40)           |
| Fundo Contribuição Pobreza s/Vendas      | (88.554,15)            | 0,00                   |
| FUNEF s/vendas                           | (19.184,59)            | 0,00                   |
| ICMS s/ Vendas                           | (6.577.762,87)         | (6.002.810,79)         |
| PIS s/ Vendas                            | (14.411,00)            | (27.576,35)            |
|                                          |                        |                        |
| <b>Receita Líquida</b>                   | <b>74.501.760,67</b>   | <b>66.918.913,92</b>   |
|                                          |                        |                        |
| <b>(-) Custos Mercadorias Vendidas</b>   | <b>(60.594.268,54)</b> | <b>(44.839.310,07)</b> |
| ( - ) Estoque Final                      | 10.470.642,03          | 8.452.800,91           |
| Estoque Inicial                          | (8.373.133,73)         | (4.479.218,15)         |
| Compra de Mercadorias a Prazo            | (67.219.472,83)        | (54.368.311,27)        |
| Entrada de Bonificação de Mercadorias    | 0,00                   | (1.438.264,88)         |
| ICMS Dif. Alíquota                       | (3.814.933,89)         | 0,00                   |
| ( - ) Devolucao de Compras de Mercadoria | 78.030,89              | 1.014.078,59           |
| ( - ) ICMS s/ Compras de Mercadorias     | 8.264.598,99           | 5.979.604,73           |
|                                          |                        |                        |
| <b>Lucro Bruto</b>                       | <b>13.907.492,13</b>   | <b>22.079.603,85</b>   |
|                                          |                        |                        |
| <b>(-) Despesas Operacionais</b>         | <b>(5.543.417,87)</b>  | <b>(11.625.025,85)</b> |
|                                          |                        |                        |
| <b>Despesas com Vendas</b>               | <b>(17.805,55)</b>     | <b>(8.820,00)</b>      |
| Brindes                                  | 0,00                   | (8.820,00)             |
| Comissões s/ Vendas                      | (6.086,80)             | 0,00                   |
| Promoção de Vendas                       | (11.718,75)            | 0,00                   |
|                                          |                        |                        |
| <b>Despesas Administrativas</b>          | <b>(5.429.203,51)</b>  | <b>(11.411.606,99)</b> |
| 13 Salário                               | (101.950,68)           | (75.142,89)            |
| Férias                                   | (108.601,92)           | (48.308,86)            |
| Indenizações Contratuais                 | (81.233,42)            | (99.738,80)            |
| Pro-Labore                               | (31.248,00)            | (28.192,00)            |
| Salários                                 | (1.226.120,12)         | (963.151,41)           |
| INSS                                     | (388.269,57)           | (285.059,87)           |
| FGTS                                     | (125.478,21)           | (107.564,76)           |
| Aluguel                                  | 0,00                   | (11.718,85)            |
| Aluguel de Veículos                      | 0,00                   | (2.321,93)             |
| Amortizações                             | (3.169,80)             | (3.169,80)             |
| ANVISA-Agencia Nac. Vigilância Sanitária | (2.402,34)             | (22.181,35)            |
| Assistência Médica                       | (37.137,30)            | (1.012,00)             |
| Bens de Pequeno Valor                    | (1.300,00)             | (12.670,00)            |
| Bradesco Saude                           | 0,00                   | (94.873,49)            |
| Combustível e Lubrificante               | (47.873,88)            | (30.782,82)            |
| Comissões s/ Vendas                      | 0,00                   | (45.649,44)            |
| Depreciações                             | (372.500,04)           | (215.301,76)           |
| Despesa Anuidade -Cons. Reg. de Farmácia | 0,00                   | (1.282,32)             |
| Despesas c/ Bonificação Doação e Brindes | (79.667,18)            | (113.644,48)           |
| Despesas c/ Cartório                     | (673,84)               | (4.660,19)             |
| Despesas c/ Condomínio                   | (25.089,62)            | (155.427,91)           |
| Despesas c/ Funcionarios                 | (224,00)               | (1.144,00)             |
| Despesas c/ Internet                     | (1.420,00)             | (550,00)               |
| Despesas c/ Licitação                    | (77.244,53)            | (5.676,82)             |
| Despesas c/ Monitoramento                | 0,00                   | (119,80)               |
| Despesas c/ Patrocinio                   | (126.000,00)           | (62.054,13)            |
| Despesas c/ Perda, Deterioração e Roubo  | 0,00                   | (115.469,37)           |
| Despesas c/ICMS outras UF                | 0,00                   | (5.957.577,71)         |
| Despesas com Informática                 | (51.244,02)            | (33.927,00)            |
| Despesas com Manutenção Veículos         | (34.522,46)            | (43.073,94)            |
| Despesas com Viagens                     | (53.901,49)            | (105.525,68)           |
| Despesas diversas                        | (1.157,01)             | (45,33)                |
| Despesas Judiciais                       | 0,00                   | (3.862,96)             |
| Dispendio com Alimentação                | (36,50)                | (59,90)                |
| Energia Elétrica                         | (19.345,48)            | (23.092,33)            |
| Fretes e Despachos                       | (1.525.331,77)         | (1.017.173,98)         |
| Honorários Advocáticos                   | (139.668,19)           | (13.966,77)            |
| Honorários Contábeis                     | (33.235,75)            | (25.000,00)            |

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO EM 31/12/2023

| Descrição                                                            | 2023                                  | 2022                                 |
|----------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------------------|
| <strong>Despesas Administrativas</strong>                            | <strong>(5.429.203,51)</strong>       | <strong>(11.411.606,99)</strong>     |
| Imposto Simples                                                      | 0,00                                  | (12.423,93)                          |
| Licenca Uso de Programas                                             | 0,00                                  | (386,22)                             |
| Manutenção e Conservação                                             | (1.060,00)                            | (539,00)                             |
| Material de Embalagem                                                | (15.492,00)                           | (3.550,00)                           |
| Material de Escritório                                               | (13.773,39)                           | (2.544,20)                           |
| Material de Limpeza                                                  | (675,35)                              | 0,00                                 |
| Material de Uso e Consumo                                            | (210.453,64)                          | (237.179,36)                         |
| Multas de Trânsito                                                   | 0,00                                  | (1.342,61)                           |
| Pedágios                                                             | (11.386,14)                           | 0,00                                 |
| Processamento de Informacao                                          | 0,00                                  | (105,38)                             |
| Propaganda, Publicidade e Patrocinio                                 | (36.000,00)                           | (30.214,04)                          |
| Rastreadores de Equipamentos                                         | 0,00                                  | (59,90)                              |
| Representacao Comercial                                              | (17.611,58)                           | (113.835,59)                         |
| Seguros                                                              | (149.650,09)                          | (49.987,00)                          |
| Serasa                                                               | 0,00                                  | (174,83)                             |
| Serviços de Terceiros                                                | (244.010,84)                          | (1.176.062,08)                       |
| Taxas Estaduais                                                      | (1.878,11)                            | (6.503,52)                           |
| Taxas Federais                                                       | 0,00                                  | (21.699,19)                          |
| Taxas Municipais                                                     | (9.092,06)                            | (3.913,82)                           |
| Telefone                                                             | (11.441,39)                           | (20.432,68)                          |
| Transp. de Residuos (Medic. Vencidos)                                | 0,00                                  | (478,99)                             |
| Vigilância Sanitária                                                 | (8.663,70)                            | 0,00                                 |
| Despesas Impressão                                                   | (390,00)                              | 0,00                                 |
| Treinamento CIEE                                                     | (1.578,10)                            | 0,00                                 |
| <strong>Despesas Tributarias</strong>                                | <strong>(96.408,81)</strong>          | <strong>(204.598,86)</strong>        |
| IPTU                                                                 | (7.721,08)                            | (6.534,21)                           |
| IPVA                                                                 | (5.016,08)                            | (12.198,00)                          |
| Multas Fiscais Punitivas                                             | 0,00                                  | (9.896,37)                           |
| Multas Pagas                                                         | (83.671,65)                           | (175.970,28)                         |
| <strong>Resultado Antes das Receitas e Despesas Financeiras</strong> | <strong>8.364.074,26</strong>         | <strong>10.454.578,00</strong>       |
|                                                                      |                                       |                                      |
| <strong>Despesas Financeiras</strong>                                | <strong>(1.134.224,40)</strong>       | <strong>(153.882,62)</strong>        |
| Despesas Bancárias                                                   | (21.998,86)                           | (30.807,62)                          |
| Impostos s/ Operações Financeira                                     | (28.314,36)                           | (24.084,22)                          |
| Juros Bancários                                                      | (864.645,66)                          | (50.082,27)                          |
| Juros de Financiamentos                                              | (184.208,96)                          | 0,00                                 |
| Juros Pagos                                                          | (35.056,56)                           | (48.908,51)                          |
| <strong>Receitas Financeiras</strong>                                | <strong>6,60</strong>                 | <strong>82,15</strong>               |
| Juros de Aplicações Financeira                                       | 6,60                                  | 19,03                                |
| Juros Recebidos                                                      | 0,00                                  | 63,12                                |
| <strong>Resultado Operacional Líquido</strong>                       | <strong>7.229.856,46</strong>         | <strong>10.300.777,53</strong>       |
|                                                                      |                                       |                                      |
| <strong>Outras Receitas Operacionais</strong>                        | <strong>8.772.618,34</strong>         | <strong>1.438.264,88</strong>        |
| Bonificação                                                          | 8.372.618,34                          | 1.438.264,88                         |
| Venda do Ativo Imobilizado                                           | 400.000,00                            | 0,00                                 |
|                                                                      |                                       |                                      |
| <strong>( - ) Outras Despesas Operacionais</strong>                  | <strong>(242.000,00)</strong>         | <strong>0,00</strong>                |
| Custo da Venda Ativo Imobilizado                                     | (242.000,00)                          | 0,00                                 |
| <strong>Resultado Antes do IR</strong>                               | <strong>15.760.474,80</strong>        | <strong>11.739.042,41</strong>       |
|                                                                      |                                       |                                      |
| <strong>Provisões</strong>                                           | <strong>(2.522.247,58)</strong>       | <strong>(1.998.724,53)</strong>      |
| Provisão p/ Imposto de Renda                                         | (1.634.578,90)                        | (1.246.016,73)                       |
| Provisão p/ Contribuição Social                                      | (887.668,68)                          | (752.707,80)                         |
|                                                                      |                                       |                                      |
| <strong>LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO</strong>                          | <strong><u>13.238.227,22</u></strong> | <strong><u>9.740.317,88</u></strong> |

ADRIANO RODRIGUES DA SILVA:14317905833

Assinado de forma digital por ADRIANO RODRIGUES DA SILVA:14317905833  
Dados: 2025.08.25 16:40:52 -03'00'

CLEOMIR HAROLDO PORTES:03476502953

Assinado de forma digital por CLEOMIR HAROLDO PORTES:03476502953  
Dados: 2025.08.25 16:09:15 -03'00'

ADRIANO RODRIGUES DA SILVA  
ADMINISTRADOR NO SOCIO  
CPF: 143.179.058-33

CLEOMIR HAROLDO PORTES  
Categoria: Técnico em Contabilidade  
Reg. no CRC - SC sob o No. 1SC007804/O-2  
CPF: 034.765.029-53